
Gödöllő Város Önkormányzat Polgármesterének 

11/2020. (IV. 21.) önkormányzati rendelete 

 

a Gödöllői Városi Piac nyitvatartási rendjének a 65. életévüket betöltött személyek általi 

látogatásának veszélyhelyzetben alkalmazandó rendjéről  

 

Gödöllő város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  

 

(1) A Gödöllői Városi Piacot 07.00-17.00 óra közötti nyitvatartási idejében a 

veszélyhelyzetre való tekintettel hétköznap 9.00 -12. 00 közötti időszakban kizárólag a 

65. éltévüket betöltött személyek látogathatják.  

 

(2) A Gödöllői Városi Piacot a veszélyhelyzetre való tekintettel minden szombaton 7.00-

09.30 között kizárólag a 65. éltévüket betöltött személyek látogathatják, 9.30-tól 13. 00 

óráig kizárólag a 65. életévüket be nem töltött személyek látogathatják.  

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a veszélyhelyzet megszűnésével 

hatályát veszti.  

 

Gödöllő, 2020. április 21. 

 

 

 

 Dr. Gémesi György sk. Dr. Kiss Árpád sk. 

 polgármester jegyző 

 

 


